Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.05.2025

["'punb nasosbin OZTI ODG 8070

LleHa ¢ HOC: 261 513 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Aptukyn: 130779

12 mec.
Typuus
HaCTOJ/ibHas
ras

5
peletka
YyryH
220

20

800

700

280
99.6
109.56

Nagosblii rpyns_ OZTI ODG 8070 Ucnonb3yeTcst Ha NPEANPUATUSX OBLLECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTOBMN U MLEBLIX
MPOW3BOACTBAX N1 MPUroTOBNEHNS B0 13 Msica, NTULbI, Pbibbl 1 oBoLwel. Moaenb ocHalleHa MEXaHUYECKM
ynpaeneHneM, Nbe3ornoaxXmrom, ropenkoli, orHe3allUTHbIMK peleTkamn 1 NoAA0HOM Ans cbopa Xupa,mMacna 1 0cTaTkos
nuwm. Matepuran Kopnyca - BbICOKOKQ4eCTBEHHas HepXaBgerlwas ctanb, Matepuan pelleTok - YyryH.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e llnpuHa pewetok: 130 MM

¢ HesaBncumas perynmpoBka HarpeBaTenbHbIX SNIEMEHTOB
e CbeMHble pewweTky C perynmpyemori BbiCOTOiA
e C3anu 1 no 6okam CbeMHble BOPTUKM 4N 3aWmThl OT Pa3bpbI3rMBaHns Xupa

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-lavovye/filter/brand-is-ozti/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-lavovye/filter/brand-is-ozti/apply/
http://www.tcpdf.org

