

**Коммерческое предложение от 03.02.2026****Гриль лавовый OZTI ODG 8070****Цена с НДС: 261 513 руб.****Артикул: 130779****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Турция
<b>Тип установки</b>	настольная
<b>Тип подключения</b>	газ
<b>Количество зон нагрева</b>	5
<b>Структура жарочной поверхности</b>	решетка
<b>Материал поверхности</b>	чугун
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	20
<b>Ширина, мм</b>	800
<b>Глубина, мм</b>	700
<b>Высота, мм</b>	280
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	99.6
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	109.56

Лавовый гриль [OZTI ODG 8070](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления блюд из мяса, птицы, рыбы и овощей. Модель оснащена механическим управлением, пьезоподжигом, горелкой, огнезащитными решетками и поддоном для сбора жира, масла и остатков пищи. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал решеток - чугун.

**Технические характеристики:**

- Ширина решеток: 130 мм
- Независимая регулировка нагревательных элементов
- Съемные решетки с регулируемой высотой
- Сзади и по бокам съемные бортики для защиты от разбрызгивания жира

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.